Freguesia

Unido das Freguesias de Anreade e S. Roméo
Resende
Resende
Unido das Freguesias de Feirdo e Felgueiras
Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao
S. Martinho de Mouros

Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao
S. Martinho de Mouros
S. Martinho de Mouros
Cérquere

Unido das Freguesias de Freigil e Mioméaes
Unido das Freguesias de Feirdo e Felgueiras
S. Cipriano
S.Martinho de Mouros

Barro

Unido das Freguesias de Ovadas e Panchorra
Resende

S. Jodo de Fontoura

Resende

S. Cipriano

Resende

Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao

Barrd

Alvara de autorizacdo de utilizacdo — Ano 2017

Processo

39/2016
38/2016
7/2017
1/2017
2/2017
5/2017
6/2017
3/2017
4/2017
11/2017
12/2017
9/2017
15/2017
16/2017
10/2017
17/2017
14/2017
18/2017
20/2017
19/2017
21/2017
13/2017
22/2017

Obra/Lugar
Autorizagdo de utiliza¢é@o habitagdo — Ribeira de Mercé
Autorizacéo de utilizacdo habitacéo — Relva de Cima
Autorizagdo de utilizacdo habitagdo — Mesio — Loureiro
Autorizacéo de utilizagéo habitacdo — Calcada
Autorizacéo de utilizag&do habitacdo — Aldeia de Cima
Autorizacéo de utilizagdo habitacdo — Pinheiro
Autorizacdo de utilizacdo arrumos — Longra
Autorizacéo de utilizacdo habitacdo — Penedos
Autorizacéo de utilizacdo habitac@o — Quinta do Pinheiro
Autorizacéo de utilizacdo habitacéo - Corvo
Autorizacao de utilizacdo habitacdo — Albagueira
Autorizacéo de utilizag&o habitacdo — Fundo da Coberta
Autorizacéo de utilizagcdo habitacdo — Falcéo e Pogos
Autorizacdo de utilizacdo habitacdo — Cantim de Baixo

Autorizacéo de utilizacdo habita¢éo — Bernardo

Autorizacgdo de utilizacdo habitagcdo e Serralharia — Panchorra

Autoriz de utiliz Clinica Dentéria-Fracdo A-Av.Dr.Francisco Sa Carneiro

Autorizacéo de utilizacdo habitacdo — Raposeira
Autorizacéo de utilizagdo habitacdo — Terra Nova
Autorizacéo de utilizag&o habitacdo — Falcédo
Autorizacdo de utilizacdo habitacdo — Vinha — Rendufe
Autorizacdo de utilizagdo habitacdo — Cardainho

Autorizacédo de utilizacdo habitacdo — Cétos

Licenca Data Emisséo

01/2017
02/2017
03/2017
04/2017
05/2017
06/2017
07/2017
08/2017
09/2017
10/2017
11/2017
12/2017
13/2017
14/2017
15/2017
16/2017
17/2017
18/2017
19/2017
20/2017
21/2017
22/2017
23/2017

03-01-2017
16-01-2017
31-02-2017
02-02-2017
02-02-2017
02-02-2017
14-02-2017
21-02-2017
21-02-2017
06-03-2017
08-03-2017
21-03-2017
22-03-2017
11-04-2017
11-04-2017
24-04-2017
24-04-2017
17-05-2017
17-05-2017
23-05-2017
05-06-2017
12-06-2017
21-06-2017
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Resende

Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao
S.Martinho de Mouros

Unido das Freguesias de Ovadas e Panchorra
Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao
Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao
Barro

Unido das Freguesias de Freigil e Miomaes
Unido das Freguesias de Anreade e S. Romao
Cérquere

S. Jodo de Fontoura

S.Martinho de Mouros

Resende

Resende

Paus

S. Joéo de Fontoura

Resende

Resende

S.Martinho de Mouros

S.Martinho de Mouros

Unido das Freguesias de Ovadas e Panchorra
Resende

S. Cipriano

S. Cipriano

Barro

Unido das Freguesias de Feirdo e Felgueiras

23/2017
24/2017
26/2017
30/2017
2712017
28/2017
25/2017
31/2017
29/2017
37/2017
35/2017
32/2017
48/2017
43/2017
38/2017
45/2017
42/2017
41/2017
52/2017
47/2017
36/2017
40/2017
46/2017
33/2017
49/2017
51/2017

Autorizacéo de utilizagc&o habitacdo — Loureiro

Autorizagdo de utiliza¢é@o habitagdo — Quinta do Outeiro
Autorizacéo de utilizacdo habitac@o — Feira Nova

Autorizagdo de utilizacé@o habitagdo — Levada — Talhada
Autorizagdo de utilizacé@o habitagdo — Anho Bom

Autorizacgdo de utilizacdo arrumos — Leira do Bairral
Autorizacéo de utilizag&do habitacdo — Vilar

Autorizacéo de utilizagdo habitacdo — Cabeco da Senhora
Autorizacéo de utilizagédo habitacdo — Outeiro

Autorizacgdo de utilizacdo habitagdo — Quinta

Autorizacéo de utilizacdo habita¢@o — Porto de Rei
Autorizacéo de utilizacdo oficina automoveis — Vale
Autorizacéo de utilizagédo habitacdo — Cimo de Resende
Autorizacdo de utilizacdo edificio — R- Ant. Caetano Moura
Autoriz de utiliz edificio de comandos do Parque Edlico — Vila de Lobos
Autorizacdo de utilizag&do habitacdo — Ribeirada de S. Jorge
Autorizacdo de utilizagcdo habitagdo — Casal do Moinho — Mirdo
Autorizacdo de utilizacéo habitacdo — Teddes do Enxertado
Autorizacéo de utilizacdo habitacdo — Mata

Autorizacéo de utilizacdo habita¢@o — Pagos de Cardoso
Autorizacgédo de utilizacéo habitagdo — Panchorra

Autorizacéo de utilizacdo habitacdo — Arco

Autorizacéo de utilizagdo habitacdo — Lagares

Autorizacéo de utilizagcdo habitacdo — Lote 3 — Loteamento Carapuca
Autorizacéo de utilizacdo habita¢é@o — Vilarinho

Autorizacéo de utilizacdo garagem — Vinhais

24/2017
25/2017
26/2017
2712017
28/2017
29/2017
30/2017
31/2017
32/2017
33/2017
34/2017
35/2017
36/2017
37/2017
38/2017
39/2017
40/2017
41/2017
42/2017
43/2017
44/2017
45/2017
46/2017
47/2017
48/2017
49/2017

28-06-2017
05-07-2017
14-07-2017
21-07-2017
21-07-2017
27-07-2017
08-08-2017
14-08-2017
14-08-2017
25-08-2017
14-09-2017
11-10-2017
20-10-2017
23-10-2017
25-10-2017
31-10-2017
14-11-2017
17-11-2017
20-11-2017
21-11-2017
23-11-2017
23-11-2017
24-11-2017
11-12-2017
14-12-2017
21-12-2017
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